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Ergebnisiibersicht: Roeser [401424001] 12/06/2014 - 15/06/2014

Stand: 15/06/2014 / 18:54:28

Springprifung -international-

Prix Tageblatt-CSI*

Lucas Wenz ()

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)

Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Nicolas Mignon ()

Niclas Hofmann ()

Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus)

Alexia Tyberg ()

Karin Ernsting ()

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Frederic Bouvard ()

Claudia Kraus (Les Amis du Cheval)

Jerome Thimmesch (Cercle Equestre de Luxembourg)
Stefanie Van den Brink ()

Marc Heimes (Club Equestre Pegasus)

Pim Mulder ()

Michel Loutsch (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Thomas Vadey (Les Amis du Cheval)

Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg)

Springprifung -international-

Prix le Quotidien

Dayro Arroyave ()

Bronislav Chudyba ()

Thomas Weinberg ()

Nicolas Mignon ()

George Whitaker ()

Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Frederic Bouvard ()

Steve Guerdat ()

Jos Verlooy ()

Alexandre Giuntini-Malaspina (Les Amis du Cheval)
Marlon Médolo Zanotelli ()

Dayro Arroyave ()

Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg)
Theresa Kamps ()

Laurenz Buhl ()

Pim Mulder ()

Zweiphasenspringprfg. -international-
Prix Revue

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Alexander Wagner (Club Equestre Pegasus)
Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)
Roya Saberi ()

Sabrina Crotta ()

Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg)
Karin Ernsting ()

Pim Mulder ()

Frederic Bouvard ()

Céline Bohnert (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Tiago Almeida ()

Manon Angonese ()

Dehlia Oeuvray-Smits ()

83 Complete
64 Charlotte 159
37 Boom Boom Bang
13 Apollo Z
297 Jolie le Coer S
61 Celine du Gibet
218 Quick Boy du Lys
51 Carniska
93 Coriana 33
227 Rock d'Enfer
115 Eddi 102
54 Casanova de I'Est
27 Baronescha
198 Palea W
75 Cicero
137 Gina
199 Pampa d'Epic
286 Winfield 6

36 Bolero Wisbecq
121 Extasy Il
151 Houpette
166 LC Riviere Rouge
152 JB's Hot Stuff
173 Luchino Visconti
239 Shann de Ponthual
85 Albflihren's Happiness
272 Comme Il Faut
14 Aran 14
58 Cavalia
16 Armani du Plan d'Eau
108 Darissa 7
43 Camaro 108
245 D'Amour
33 Blizzerd

97 Creme Caramel
132 Funny's Diamond ML
64 Charlotte 159
162 Landliebste
182 Manhattan
178 Luke Skywalker Z
51 Carniska
75 Cicero
227 Rock d'Enfer
252 Tilucienne Van Het Eikelbos
71 Chicago Sky
20 Unenative de Virton
262 Ursina du Perchet CH

0.00/ 53.66
0.00/53.80
0.00/53.97
0.00/54.78
0.00/55.57
0.00/56.18
0.00/ 56.26
0.00/56.76
0.00/ 56.86
0.00/56.93
0.00/ 56.95
0.00/57.51
0.00/57.85
0.00/57.93
0.00/58.32
0.00/58.39
0.00/59.48
0.00/59.48

0.00/55.48
0.00/56.63
0.00/57.29
0.00/57.93
0.00/58.08
0.00/58.31
0.00/ 58.56
0.00/ 58.61
0.00/58.93
0.00/59.13
0.00/59.69
0.00/59.79
0.00/60.23
0.00/60.31
0.00/60.59
0.00/63.16

*0.00/28.59
*0.00/28.84
*0.00/29.43
*0.00/29.55
*0.00/29.68
*0.00/29.87
*0.00/30.28
*0.00/30.45
*0.00/30.53
*0.00/31.07
*0.00/31.42
*0.00/32.83
*0.00/34.84
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Niclas Hofmann ()

Zweiphasenspringprfg. -international-
Prix Cloos

Lucas Wenz ()

Dayro Arroyave ()

Steve Guerdat ()

Bronislav Chudyba ()

Thomas Weinberg ()

Mohamed Lamine Kheddache ()

Marlon Médolo Zanotelli ()

Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Stefanie Van den Brink ()

Nadine Traber ()

Marc Bettinger ()

Dehlia Oeuvray-Smits ()

Liette Thiry (Cercle Equestre de Luxembourg)
Frederic Bouvard ()

Nicolas Mignon ()

Christiana Duguet ()

Angelica Augustsson ()

Ken Gruber (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)

Punktespringpriifung -international-
CSI* Prix Vereal

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)
Jessy Fraiture (Club Equestre Pegasus)
Stefanie Van den Brink ()

Tiago Almeida ()

Karin Ernsting ()

Conny Fraiture (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Frederic Bouvard ()

Mathieu Schmitt ()

Thomas Vadey (Les Amis du Cheval)

Salome Di Gallo ()

Manon Angonese ()

Andrea Weier (Societe Hippique Rurale)

Springprifung m.Stechen -international-

CSI* Prix Mako

Julia Bartmann ()

Frederic Bouvard ()

Jos Lansink ()

Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg)
Dayro Arroyave ()

Basile Bettendorf (Club Equestre Pegasus)
Philippe Junior Le Jeune ()

Claudia Kraus (Les Amis du Cheval)

Roya Saberi ()

Anna-Julia Kontio ()

Alexandre Giuntini-Malaspina (Les Amis du Cheval)
Lucas Wenz ()

Springprifung m.Stechen -international-

CSI* Grand-Prix Cimalux
Martin Fuchs ()

Laurenz Buhl ()

Nadine Traber ()
Christiana Duguet ()
Marlon Médolo Zanotelli ()
Steve Guerdat ()

297 Jolie le Coer S

83 Complete
36 Bolero Wisbecq
85 Albflihren's Happiness
121 Extasy Il
151 Houpette
213 Quanto van de Helle
58 Cavalia
173 Luchino Visconti
55 Casino Royal
26 Bareina
133 Gandrio van den Bosrand
221 Quinta d'Auge
108 Darissa 7
239 Shann de Ponthual
166 LC Riviere Rouge
192 Olympe de Kerglenn
79 Clintain MB
37 Boom Boom Bang

25 Balouette 3
183 Marylyn

27 Baronescha

71 Chicago Sky

51 Carniska

92 Cora 436
200 Papyrus du Chenoi
253 Tonga Soa Darmanville
199 Pampa d'Epic

42 Calle Cool

20 Unenative de Virton

74 Chuck W

59 Cayoso

227 Rock d'Enfer

150 Horizon de Regor
30 Bibi Blocksberg 10
36 Bolero Wisbecq
61 Celine du Gibet

163 Laser d'Hammer

115 Eddi 102

162 Landliebste

141 Goodtimes van't Lozerhof

250 Tarina 15

157 L B Look At Me

80 Clooney 51
245 D'Amour
26 Bareina
192 Olympe de Kerglenn
58 Cavalia
85 Albfihren's Happiness

*4.00/28.92

*0.00/27.55
*0.00/28.20
*0.00/28.35
*0.00/28.44
*0.00/28.76
*0.00/28.92
*0.00/28.98
*0.00/29.10
*0.00/29.15
*0.00/29.45
*0.00/29.54
*0.00/29.63
*0.00/29.74
*0.00/30.32
*0.00/30.89
*0.00/31.02
*0.00/31.88
*0.00/31.90

65.00/51.40
65.00/52.46
65.00/56.40
65.00/57.89
65.00/58.02
65.00/58.24
65.00/58.68
65.00/58.72
65.00/59.24
65.00/60.15
65.00/60.81
65.00/62.07

*0.00/50.13
*0.00/50.39
*0.00/53.77
*4.00/ 53.64
*8.00/49.24
4.00/80.13
4.00/81.91
4.00/84.82
4.00/87.50
5.00/ 88.06
5.00/90.86
8.00/79.85

*0.00/36.57
*0.00/37.28
*0.00/39.94
*0.00/ 43.50
*4.00/ 36.07
*4.00/ 36.66
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Marc Bettinger ()

Bronislav Chudyba ()

Caroline Poels ()

Dayro Arroyave ()

Therese Henriksen S. ()

Alexandre Giuntini-Malaspina (Les Amis du Cheval)

Springprifung KI.S** -international-
Jaguar Landrover Masters
(Longines FEI Ranking)

Marlon Médolo Zanotelli ()

Pieter Devos ()

Dirk Demeersman ()

Martin Fuchs ()

Michael Hornung ()

Holger Wenz ()

Niklaus Rutschi ()

Nadine Traber ()

Tim Hoster ()

Fabienne Daigneux-Lange ()

Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort)
Paulo Stewart ()

Therese Henriksen S. ()

Matthias Lienhop ()

Edwin Smits ()

Alvaro Enrique Tejada Arriola ()

Springprifung KI.S* -international-
Prix Loterie Nationale

Edouard Mathe ()

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Niklaus Rutschi ()

Martin Fuchs ()

Romain Duguet ()

Edwin Smits ()

Dayro Arroyave ()

Tim Rieskamp-Gddeking ()

Bronislav Chudyba ()

Romain Duguet ()

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)
Karin Ernsting ()

Mathieu Laveau ()

Angelica Augustsson ()

Karin Ernsting ()

Jos Verlooy ()

Matthias Lienhop ()

Tim Hoster ()

Tim Hoster ()

Springprifung KI.S** m.Stechen -international-

Prix Baloise Assurances
Longines FEI Ranking
Mathieu Laveau ()
Caroline Poels ()

Jos Verlooy ()

Fabienne Daigneux-Lange ()
Emanuele Camilli ()

Tim Hoster ()

Frank Schuttert ()

Tim Rieskamp-Gddeking ()
Frederik Knorren ()
Therese Henriksen S. ()

133 Gandrio van den Bosrand
121 Extasy Il
144 Curoos

16 Armani du Plan d'Eau

70 Chevenez

14 Aran 14

191 Nenuphar'Jac
107 Darca van de VDG Consult
263 Ustina Sitte
176 Luis della Caccia
73 Chico Jumper
171 Livorno
241 Si Gracieuse Ardente
180 L'Amour
290 Zomotti
267 Venue d'Fees des Hazalles
196 Orgeuil Fontaine
38 Bumbelbee
41 Calimero van't Roth
22 Azzaro
130 Flower I
278 Voltaral Palo Blanco

212 Quamikaze d'Albain
236 Self Made
113 BB Ulina
184 Mighty de Riverland
257 Ulena van Hof ter Naillen
130 Flower Il
9 Amethyste du Grand Moustier
11 Quartz 7
220 Quinsy
240 Sherazade du Gevaudan
128 Fioretta 9
86 Concord 60
226 Roanne du Rouet
181 Cantano
186 Mustax Catoki's Cannon
271 Golden Horta
175 Ludwig 218
50 Carlo
211 Quality

204 Phelius Ste Hermelle
21 Atlantis
270 Farfelu de la Pomme
267 Venue d'Fees des Hazalles
35 BML Balia NL
290 Zomotti
56 Gipsy Boy
214 Quapitola de Beaufour
19 Aspen 11
41 Calimero van't Roth

*4.00/37.43
*4.00/49.99
1.00/83.34
1.00/ 83.41
1.00/83.84
2.00/86.08

0.00/70.50
0.00/71.58
0.00/72.87
0.00/74.53
0.00/76.90
0.00/77.95
0.00/78.50
0.00/79.59
0.00/80.07
0.00/80.62
1.00/81.09
1.00/81.85
1.00/82.87
1.00/84.11
1.00/ 84.40
4.00/70.72

0.00/52.91
0.00/53.31
0.00/53.65
0.00/ 55.26
0.00/55.29
0.00/55.52
0.00/55.55
0.00/55.97
0.00/56.22
0.00/57.96
0.00/58.27
0.00/58.73
0.00/59.14
0.00/59.57
0.00/59.69
0.00/63.44
0.00/64.01
0.00/66.19
0.00/ 66.65

*0.00/40.27
*0.00/41.15
*0.00/41.15
*0.00/41.75
*0.00/ 42.02
*0.00/ 43.52
*4.00/39.80
*4.00/ 40.68
*4.00/40.77
*4.00/41.24
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Christian Weier ()
Pieter Devos ()

Dayro Arroyave ()
Nadine Traber ()
Celine Schoonbroodt ()

Zweiphasenspringprfg.KI.S* -international-
CSI*** Prix Champagne Veuve Cliquot

Bronislav Chudyba ()

Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg)
Fabienne Daigneux-Lange ()

Karin Ernsting ()

Noemie Goergen (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Romain Duguet ()

Viktoria Haussler (Cercle Equestre de Luxembourg)
Niklaus Rutschi ()

Julia Dallamano ()

Stefanie Van den Brink ()

Marc Bettinger ()

Angelica Augustsson ()

Rebecca Marsh ()

Marlon Médolo Zanotelli ()

Zeitspringprifung KIL.S** -international-
CSI*** Grande Chasse by BIL

Fabio Crotta ()

Tim Rieskamp-Gddeking ()

Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort)

Zoe Muller ()

Angelica Augustsson ()

Martin Fuchs ()

Jos Verlooy ()

Caroline Poels ()

Frederik Knorren ()

Charlotte Bettendorf (Societe Hippique Rurale)
Edouard Mathe ()

Steve Guerdat ()

Punktespringprfg.KI.S* -international-
CSI*** Prix Versis

Steve Guerdat ()

Marc Bettinger ()

Julia Dallamano ()

Niklaus Rutschi ()

Thomas Weinberg ()

Angelica Augustsson ()

Tim Rieskamp-Gddeking ()

Jos Verlooy ()

Tim Hoster ()

Kim Grangenette (Cavaliers Reunis Luxembourgeois)
Matthias Lienhop ()

Dirk Demeersman ()

Jos Lansink ()

Niklaus Rutschi ()

Emily George ()

Therese Henriksen S. ()

Springprifung KI. S -GroBer Preis***- -international-

CSI***Grand-Prix de Luxembourg:
Prix POST/Prix de la Commune de Roeser
Longines FEI-Ranking

139 Global
114 Echo D

116 Eldorado van het Vijverhof

180 L"Amour
34 BMC Angel Rose

220 Quinsy

31 Bijou V
209 Princesse du Chanu
186 Mustax Catoki's Cannon
243 Smint 2
240 Sherazade du Gevaudan
274 Victoria's Secret 2
241 Si Gracieuse Ardente
208 Pollux des Sources
295 Cash

193 Opus PSG

187 Neat Krakatoa
292 Figaro
268 Vera

96 Coup de Coeur
214 Quapitola de Beaufour
190 Oceane de Tatihou
264 Utopia van de Ryst
125 Feldrose 9
184 Mighty de Riverland
271 Golden Horta
265 Valley
238 Shaitaan
128 Fioretta 9
230 Rondine des Souches
154 Catalina CH

154 Catalina CH
193 Opus PSG

47 Canagan du Mont
113 BB Ulina
136 Gigolo John
187 Neat Krakatoa

11 Quartz 7
273 Cantico 2

50 Carlo
112 Donar-J
175 Ludwig 218

57 Castelino van de Helle
117 Electra van't Roosakker
241 Si Gracieuse Ardente
134 GC Chopin's Bushi
126 Felicidad

*4.00/41.94
*8.00/39.09
*8.00/ 40.41
*12.00/ 56.57
0.00/81.95

*0.00/28.23
*0.00/28.77
*0.00/29.34
*0.00/29.66
*0.00/29.95
*0.00/30.90
*0.00/30.90
*0.00/30.91
*0.00/30.96
*0.00/31.39
*0.00/31.40
*0.00/33.15
*0.00/33.60
*0.00/34.20

0.00/60.53
0.00/60.73
0.00/61.71
0.00/62.92
0.00/63.14
0.00/63.30
0.00/64.09
0.00/64.25
0.00/64.88
0.00/65.00
0.00/65.27
0.00/65.79

65.00/48.95
65.00/50.99
65.00/52.15
65.00/54.28
65.00/54.74
65.00/56.26
65.00/56.84
65.00/57.30
65.00/58.00
65.00/ 58.66
65.00/58.85
65.00/59.28
65.00/61.42
64.00/62.95
64.00/63.40
64.00/63.45
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Fabienne Daigneux-Lange ()
Tim Hoster ()

Mathieu Laveau ()

Alvaro Enrique Tejada Arriola ()
Fabio Leiwas Da Costa ()
Marcel Ewen (Club Hippique Beaufort)
Laurenz Buhl ()

Marlon Médolo Zanotelli ()
Dayro Arroyave ()

Martin Fuchs ()

Bronislav Chudyba ()

Niklaus Rutschi ()

Chloe Aston ()

Pieter Devos ()

Faye Schoch ()

Mannschaftsspringen KI.L
Luxembourg Club Challenge
Prix Air TV

. Cavaliers Réunis Luxembourgeois

Tobias Haugg
Katja Bakx
Bjorn Rohrbach
Conny Fraiture

. Club Equestre Pegasus

Corine Spiroux
Kai Ollech
Basile Bettendorf

. Cercle Equestre de Luxembourg

P Anya Astafieff
P Viktoria Haussler
P Liette Thiry
P Wim Vissers
. R.U.ST a.s.b.l.
P Cloée De Vries
P Katharina Grad-Senska
P Chloée Barthélémy

. Club Hippique du Nord

. Les Amis du Cheval

267 Venue d'Fees des Hazalles
211 Quality
204 Phelius Ste Hermelle
278 Voltaral Palo Blanco
7 Allegro van de Donkhoeve
196 Orgeuil Fontaine
229 Roi de Berg
228 Rock'n Roll Semilly
116 Eldorado van het Vijverhof
176 Luis della Caccia
84 Concano
223 Windsor XV
156 Kolibri Classic
114 Echo D
224 Ravisante de Pleville

316 Spektakel 4
317 Nuit-Blanche
318 Laluna 52
319 Never give up

302 Kasharin
304 Candy Girl G
305 Chamore Z

298 Berretta d'Aléne
299 Lafitte 28

300 Lucky Louise
301 Lex Luise

313 Valleyfield Summer
314 Wermus O
315 Virgin de I'Amante

*0.00/43.72
*0.00/43.75
*0.00/44.78
*0.00/ 44.81
*0.00/45.32
*0.00/50.66
*4.00/ 43.41
*4.00/ 44.57
*4.00/ 45.03
*4.00/45.12
*4.00/45.78
*8.00/43.79
*8.00/ 45.38
*8.00/ 45.63
*8.00/53.53

Su MA: 0.00/347.93

Su MA: 12.00/350.72

Su MA: 12.00/366.64

Su MA: 48.00/362.97

Su MA: 24.00/184.56

Su MA: 27.75/234.80



